

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## **UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM)**

Jalan Semarang 5, Malang 65145 Telpon: 0341-551312, Faksimile: 0341-551921 Laman: www.um.ac.id

Nomor : 31.8.29/UN32.I/KM/2023 31 Agustus 2023

Hal : Foto KTM Mahasiswa Baru Angkatan 2023

Yth. Para Mahasiswa Universitas Negeri Malang

Dengan ini disampaikan bahwa pelaksanaan Foto Kartu Mahasiswa (KTM) Mahasiswa Baru Universitas Negeri Malang (UM) Angkatan 2023 akan dilaksanakan di **Graha Cakrawala Universitas Negeri Malang** dengan ketentuan sebagai berikut.

- 1. Mahasiswa **sudah menerima Jas Almamater** dari Direktorat Kemahasiswaan
- 2. Menggunakan Jas Almamater UM, dengan memakai kemeja berwarna putih polos dan bagi yang berjilbab/berhijab menggunakan jilbab berwarna putih polos, (**Pria memakai Dasi**)
- 3. Membawa lembar validasi (dicetak saat Registrasi *online*)
- 4. Membawa Cetak Biodata (dapat diakses melalui **Akun Registrasi** *online*)

Jadwal Foto Kartu Mahasiswa sebagai berikut:

Hari, Tanggal	Waktu	Fakultas
Selasa, 12 September 2023	08.00 - 10.00	Fakultas Sastra
	10.00 - 12.00	Fakultas Matematika & IPA
	13.00 - 15.00	Fakultas Psikologi
Rabu, 13 September 2023	08.00 - 10.00	Fakultas Ilmu Pendidikan
	10.00 - 12.00	Fakultas Ekonomi & Bisnis
	13.00 - 15.00	Fakultas Ilmu Sosial
Kamis, 14 September 2023	08.00 - 10.00	Fakultas Teknik
	10.00 - 12.00	Fakultas Ilmu Keolahragaan
	13.00 - 15.00	Fakultas Vokasi
Jumat, 15 September 2023	08.00 - 10.45	Mahasiswa S2 & S3
	13.00 - 14.30	Fakultas Kedokteran

Atas perhatiannya disampaikan terimakasih.



Tembusan:
1. Rektor

Prof. Dr. H. Ibrahim Bafadal, M.Pd NIP 196412281987011001

a.n. Rektor

Rektor I,

- 2. Para Dekan
- 3. Para Wakil Dekan
- 4. Direktur Pendidikan
- 5. Direktur Sarana, Prasarana, dan Aset
- 6. Direktur Perencanaan, SDM, dan Keuangan
- 7. Direktur Sekolah Pascasarjana
- 8. Para Ketua Departemen
- 9. Para Ketua Program Studi
- 10. Kepala UPT Pusat Teknologi Informasi dan Komunikasi
- 11. Para Sub Koordinator Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas
- 12. Kepala Sub Direktorat Keuangan
- 13. Kepala Sub Direktorat Layanan Pendidikan
- 14. Kepala Seksi Registrasi dan Statistik
- 15. Kepala Seksi Pengelola Gedung Kuliah Bersama dan Keamanan
- 16. Komandan SATPAM

Universitas Negeri Malang